



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
شنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۵ ♦ شماره ۷۹۹۵ ♦ سال بیست و هشتم

روزنامه آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبرنامه

هم اندیشی برای ارتقای ورزش و غنی سازی اوقات فراغت جوانان در بخش رودهن



رودهن - امیر حسین صادقلی

نشست شورای ورزش، جوانان و اوقات فراغت بخش رودهن به ریاست اسماعیل سلیمانی بخشدار و رئیس شورای ورزش و جوانان بخش رودهن و با حضور سیفی رئیس اداره ورزش و جوانان بخش رودهن، #یزدانی از اداره، رؤسا و نواب رئیسان هیئت های ورزشی فعال بخش رودهن، در سالن جلسات شهیدان سجادیان بخشدار رودهن برگزار شد.

به گزارش خبرنگار آفرینش در این نشست سلیمانی بخشدار رودهن با اشاره به اهمیت توسعه ورزش، از جمله ورزش همگانی و قهرمانی، بر ضرورت برنامه ریزی دقیق و هدفمند برای غنی سازی اوقات فراغت جوانان، افزایش مشارکت آنان در فعالیتهای ورزشی و بهره گیری از ظرفیت هیئت های ورزشی سطح بخش در اجرای برنامه های فرهنگی و ورزشی تأکید کرد. در ادامه، رئیس اداره ورزش و جوانان بخش رودهن نیز با تشریح برنامه های پیش بینی شده برای فصل تابستان، بر نقش ورزش در ایجاد نشاط اجتماعی، پیشگیری از آسیب های اجتماعی و استفاده مطلوب جوانان از اوقات فراغت تأکید کرد.

همچنین در این جلسه، رؤسا و نواب رئیسان هیئت های ورزشی فعال بخش رودهن ضمن ارائه گزارشی کوتاه از عملکرد، برنامه ها، ظرفیت ها و چالش های حوزه فعالیت خود، دیدگاه ها و پیشنهاد های خود را برای توسعه ورزش در سطح بخش مطرح کردند.

در پایان، بر تعامل، هم افزایی و برنامه ریزی منسجم میان بخشدار، اداره ورزش و جوانان و هیئت های ورزشی به منظور ارتقای سطح ورزش و افزایش مشارکت جوانان در فعالیت های ورزشی و اوقات فراغت تأکید شد.

درخشش فرنگی کاران دماوندی در رقابت های استانی؛

کسب ۲ سهمیه مستقیم المپιάد استعداد های برتر کشور



دماوند- امیرحسین صادقلی

تیم کشتی فرنگی نونهالان شهرستان دماوند با حضور ۱۵ کشتی گیر در مسابقات این استعداد های برتر استان تهران شرکت کرد و موفق شد با عملکردی درخشان، ۲ سهمیه مستقیم رقابت های المپیاد استعداد های برتر کشور را به دست آورد.

به گزارش خبرنگار آفرینش مسابقات این استعداد های برتر استان تهران به مدت دو روز در سالن شهیدان دستجردی تهران و با حضور بیش از ۳۵۰ کشتی گیر از سراسر استان برگزار شد که تیم نونهالان کشتی فرنگی دماوند نیز در این رقابت ها حضور یافت.

در پایان این مسابقات، امیررضا شعبانی در وزن ۵۲ کیلوگرم با نمایشی مقتدرانه و کسب ۵ پیروزی متوالی، مدال طلای این رقابت ها را از آن خود کرد و به عنوان یکی از چهره های شاخص مسابقات معرفی شد.

همچنین محمدجواد عباسی، دیگر کشتی گیر شایسته دماوندی، در وزن ۴۱ کیلوگرم با کسب ۳ پیروزی و تنها یک شکست، عنوان نایب قهرمانی و مدال نقره این دوره از رقابت ها را به دست آورد.

این ۲ کشتی گیر مستعد با کسب این عناوین، سهمیه مستقیم حضور در رقابت های المپیاد استعداد های برتر کشور را نیز به دست آوردند؛ مسابقاتی که قرار است اواخر مردادماه در سالن شهدای هفتم تیر برگزار شود. جعفر شعبانی و مهدی عباسیان، مربیان پرتلاش تیم کشتی فرنگی دماوند، در این رقابت ها همراه ورزشکاران بودند و نقش مؤثری در کسب این موفقیت ایفا کردند.

این افتخار آفرینی، حاصل تلاش و همدلی مجموعه خانواده بزرگ کشتی دماوند در رده های سنی مختلف است و نشان دهنده ظرفیت بالای این شهرستان در پرورش استعداد های ورزشی در سطح استان تهران و کشور است. برای این آینده سازان ورزش دماوند، در ادامه مسیر و حضور موفق در رقابت های کشوری و راهیابی به تیم های ملی کشتی جمهوری اسلامی ایران آرزوی موفقیت داریم.

یورگن کلپ رسماً سرمربی تیم ملی آلمان شد

سرمربی ۵۹ ساله، به طور رسمی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی آلمان معرفی شد و جایگزین بولیان ناگلزمان شد. قرارداد او تا جام جهانی ۲۰۳۰ اعتبار دارد و اولین بازی او در تاریخ ۲۴ سپتامبر مقابل هلند در لیگ ملت های اروپا خواهد بود.

به گزارش ایسنا، یورگن کلپ به طور رسمی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال آلمان معرفی شد. اتحادیه فوتبال آلمان (DFB) با انتشار بیانیه ای، انتصاب کلپ را تأیید کرد و به گمانه زنی ها درباره جانشین بولیان ناگلزمان پایان داد.

جزییات قرارداد و انتصاب

برند نوینسودرف، رئیس اتحادیه فوتبال آلمان، اعلام کرد که نهادهای حاکم به اتفاق آرا انتصاب کلپ را تصویب کرده اند و او را انتخاب ایده آل برای این سمت توصیف کرد. قرارداد کلپ تا تابستان ۲۰۳۰ و بعد از جام جهانی ۲۰۳۰ اعتبار دارد. او که از سال ۲۰۲۴ به دلیل خستگی از لیورپول جدا شده بود، با این انتصاب به دنیای فوتبال بازگشت.

اولین بازی و برنامه ها

نخستین بازی کلپ به عنوان سرمربی آلمان، ۲۴ سپتامبر در آمستردام مقابل هلند در چارچوب لیگ ملت های اروپا خواهد بود. او در نشست خبری خود گفت: افتخار بزرگی است که امروز اینجا هستم. بسیار خوشحالم. اتحادیه فوتبال آلمان همچنین اعلام کرد که بر مرساگر به عنوان مدیرعامل جدید این سازمان جایگزین آندریاس رتیک (که در پایان سال از سمت خود کناره گیری می کند) خواهد شد.

سیدبندی سطح ۲ لیگ قهرمانان آسیا؛ گل گهر هست، چادرملو نه



کنفدراسیون فوتبال آسیا با اعلام سید بندی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا سطح دو، نام گل گهر را به عنوان نماینده ایران درج کرد.

به گزارش ایسنا، AFC رسماً سیدبندی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا سطح ۲ را اعلام کرد که بر اساس آن، تیم ها در چهار سید قرار گرفتند.

نکته جالب در این سیدبندی، نوشته شدن نام گل گهر سیرجان به عنوان نماینده ایران است؛ موضوعی که نشان می دهد عملاً گل گهر و نه چادرملو - که برنده تورنمنت سه جانبه کسب سهمیه لیگ قهرمانان شده بود - فصل بعد نماینده ایران در آسیا خواهد بود. بر اساس این سید بندی، گل گهر در سید دوی این رقابت ها قرار گرفته است.

اردوی خارجی سپاهان لغو شد؛

پیگیری در CAS برای حضور در آسیا



دفاعی خود را ارسال می کند. امیدواریم قبل از قرعه کشی رقابت های آسیایی

نتیجه مشخص شود.

کریمیان درباره برگزاری اردوی خارجی اظهار کرد: مجوز شورای برون مرزی برای ما صادر شده اما با توجه به شرایط مالی و بودجه ای تصمیم گرفته شد که ادامه اردو در تهران برگزار شود. با این شرایط به اردوی خارجی نخواهیم رفت.

وی در پایان درباره وضعیت ریکاردو آلوز و همچنین جذب بازیکن خارجی بیان کرد: ریکاردو آلوز با ما قرارداد دارد و بحث محرومیت او مطرح است که در حال مذاکره با باشگاه است تا آن هم تعیین تکلیف شود. سعی می کنیم به دنبال جذب بازیکن خارجی نباشیم اما باید دید شرایط تیم به چه شکل خواهد بود.

هندبال قهرمانی جوانان آسیا - چین؛

شکست تیم هندبال جوانان مقابل بحرین



چند دیدار سخت در گروه B این رقابت ها با حضور تیم های کره جنوبی، ژاپن، امارات، کویت، قطر و هند، به عنوان یکی از تیم های صعود کننده به یک چهارم نهایی قدم به این دیدار گذاشته بودند. در پایان با نتیجه ۳۱-۲۴ بازی را به بحرین، عنوان دار ۵ دوره مسابقات قهرمانی آسیا در رده جوانان، واگذار کردند.

تیم هندبال جوانان کشورمان با قبول این شکست، از کسب سهمیه حضور در رقابت های جهانی بازماندند.

خبر

برترین های مسابقات کاپ آزاد قهرمانی «دواتلون کراس» کشور در اراک معرفی شدند



مرکزی - یدالله رحمتعلی

مسابقات کاپ آزاد قهرمانی «دواتلون کراس» کشور به میزبانی اراک با معرفی نفرات برتر در رده های مختلف سنی به کار خود پایان داد.

به گزارش خبرنگار آفرینش در اراک این رقابت ها با حضور ۴۰ ورزشکار از استان های مختلف کشور و با هدف توسعه رشته دواتلون کراس، شناسایی استعداد های برتر و ارتقای سطح فنی ورزشکاران، در فضایی پرشور و رقابتی برگزار شد.

این مسابقات به همت فدراسیون ترای اتلون جمهوری اسلامی ایران، با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اراک و به میزبانی هیئت ترای اتلون استان مرکزی در منطقه گردشگری گردوی اراک برگزار شد. در پایان این دوره از رقابت ها، نفرات برتر به شرح زیر معرفی شدند:

رده بزرگسالان

- مقام اول: سپهر یوسفی (زرین شهر اصفهان) - مقام دوم: علی اصغر ترابی - مقام سوم: بیژن هادی (اصفهان)

رده نونهالان

- مقام اول: سینا حسینی (چهارمحال و بختیاری) - مقام دوم: امیرحسین اسلانی (چهارمحال و بختیاری) - مقام سوم: امیرعلی امامی (چهارمحال و بختیاری)

رده پیشکسوتان

- مقام اول: حامد خادمی (یزد) - مقام دوم: محمد پورمقدم (اراک) - مقام سوم: حامد کاظم (اراک)

نخستین جلسه هیات رئیسه هیات آمادگی جسمانی و تندرستی شهرستان دماوند؛

برنامه ریزی برای توسعه ورزش همگانی و ارتقای سلامت شهروندان

دماوند- ایرج صادقلی

نخستین جلسه هیات رئیسه هیات آمادگی جسمانی و تندرستی شهرستان دماوند به ریاست دکتر بهرام صالح نیا، رئیس هیات و با حضور اعضای این هیئت رئیسه در محل اداره ورزش و جوانان شهرستان دماوند برگزار شد.

به گزارش خبرنگار آفرینش در این نشست که با هدف ساماندهی و عملیاتی سازی برنامه های آتی برگزار شد، گزارشی از اقدامات انجام شده از زمان تشکیل این هیئت ارائه و مهم ترین دستورالعمل های اجرایی پیش رو مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.

یکی از خروجی های مهم این جلسه، نهایی سازی و تأیید اعضای کمیته های تخصصی بود. بر اساس مصوبات این نشست، برنامه ریزی لازم جهت برگزاری مراسم رسمی اهدای احکام مسئولان کمیته ها صورت گرفت. تا فعالیت های اجرایی هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی شهرستان دماوند به طور رسمی وارد فاز عملیاتی شود.

اعضای هیات رئیسه در این جلسه در خصوص تدوین تقویم اجرایی، تبیین وظایف کمیته های تخصصی، برنامه ریزی برای برگزاری دوره های آموزشی، مسابقات ورزشی، استعدادیابی و همچنین جذب مشارکت نهادهای حامیان مالی جهت توسعه ورزش همگانی به بحث و تبادل نظر پرداختند.

دکتر پورحیدری مدیر کل مردمی صنایع و مدیریت راهبری توسعه صادرات ایران در روسیه در دیدار با مهندس مازیار اسدالله زاده صاحب کارخانه آذر گندم و کارآفرین نمونه:

برای حضور پررنگ کارآفرینان عزیز باید بستر را فراهم سازیم تا جوانان تحصیل کرده موفق شوند با شغلی آبرومندانه به زندگی غرور آفرین خود ادامه دهند



شکوفایی اقتصادی و رفع بحران بیکاری باشیم.

شایان ذکر است مهندس مازیار اسدالله زاده در زمینه حفظ استمرار تولید و مشکلاتی که صاحبان صنایع را درگیر کرده است اشاره کرد و گفت در حال حاضر با قطعی برق خسارت های سنگینی به تولید و اشتغال وارد می شود که باید با استمرار تولید و تأمین پایدار انرژی به حمایت موثر از بخش صنعت حرکت کرد و از طرفی مشکلات زیرساختی و کمبود نیروی کار از مهمترین چالش های صنعت است به هر حال هزینه های سنگین تأمین انرژی بسیار سرسام آور است از طرفی قطعی برق واقعاً ما را کلافه کرده است بنابراین باید اقدام به خرید ژنراتور کنیم که البته قیمت آن نیز بسیار بالا رفته که در توان صاحبان صنایع نیست. البته هرگز ما ناامید نمی شویم چون ارتباطات جناب عالی با مرکز نشینان خوب است و مطمئناً از ارتباطات بالایی که با وزارتخانه دارید می توانید در جهت رفع مشکلات صنعت نقطه امیدی برای تولیدکنندگان باشید.

مهندس مازیار اسدالله زاده کارآفرین و طراح اقتصادی می گوید جوانان جویای کار خیلی به ما مراجعه می کنند البته باید عنوان کنم که این صحنه های تلخ برایم ناگوار است چون وقتی با یک جوان فارغ التحصیل بیکار روبرو می شوم انصافاً دلم به درد می آید و به همین علت تلاش دارم تا در توسعه تولید گام بردارم البته با وجود جناب دکتر پورحیدری مدیر کل صنایع گیلان ما همیشه امیدوار هستیم و دلسردی نمی توانم در ما نفوذ کند با انگیزه فراوان در زمینه ارتقاء کیفیت خدمات و بهبود فضای اشتغال تلاش می کنیم تا با هدف گذاری در رونق کسب و کار گام برداریم. در پایان دکتر پورحیدری با تقدیر و تشکر از همراهی و حمایت های پدیدرغ دکتر حق شناس استاندار کاردارن گیلان گفت همیشه ظرفیت ها و مطالبات صنعتگران و سرمایه گذاران عزیز را مورد بررسی قرار می دهیم و همچنان با الویت قراردادن آن اقدامات لازم صورت می گیرد.

در پایان جلسه دکتر پورحیدری از همه نمایندگان مردم در مجلس و شوراهای اسلامی در سطح استان همچنان استاندار مردمی گیلان خصوصاً از همراهی و حمایت های پدیدرغ سردار حسن پور فرمانده کاردارن نیروی انتظامی گیلان تقدیر و تشکر کرد و گفت با تعاملی که ایجاد کرده ایم ان شاء الله با هدف گذاری گام برمی داریم تا به زودی شاهد شکوفایی اقتصادی و رفع بحران بیکاری باشیم و برای برطرف کردن هرگونه موانع صنعتی دست به کار می شویم تا با رفع مشکلات بستر برای همه سرمایه گذاران عزیز در سطح استان فراهم شود.

رشت - سید اکبر خوشحال



کارآفرینان باشد.

گفتنی است دکتر پورحیدری اهل گیلان است و به مشکلات کارگری اشراف کامل دارد و همچنان راز موفقیت او ایجاد ارتباط و تعامل و رضایت مندی است. دکتر به نظم و انضباط اعتقاد خاصی دارد همچنان می گوید زمان بسیار باارزش است نباید بیهوده تلف شود پس کوشش می کنیم بدون معطلی به که جهت طرح مسایل و مشکلات صنعتی مراجعه می کنند بدون معطلی به همه مدیران ادارات شهرستان ها نیز دسترسی داشته باشند تا در اسرع وقت رفع مشکل شود.

مدیرکل صنایع در ادامه افزود آرزو دارم تا با ایجاد محیطی سالم جهت جذب سرمایه گذاران عزیز روزی فرا رسد که همه جوانان تحصیل کرده ما موفق شوند با شغلی آبرومندانه به زندگی غرورآفرین خود ادامه دهند. آری باید اعتراف کرد و گفت استان گیلان قطب صنعتی است باپتانسیل موجود از جمله وجود منطقه آزاد و راه آهن و فرودگاه بین المللی و نزدیک ترین استان به مرکز ایران است با این امتیازات می توان با دعوت سرمایه گذاران و ایجاد رفاه برای این عزیزان شاهد

دکتر پورحیدری مدیرکل مردمی صنایع و مدیر راهبری توسعه صادرات ایران در استراخان روسیه در دیدار با مهندس مازیار اسدالله زاده صاحب کارخانه آذر گندم گفت: همیشه اتاقم به روی صاحبان صنایع خصوصاً کارآفرینان نمونه باز است و حتی به دفتر خود تذکر دادم که هرگاه احیاناً مدیران و صاحبان صنایع برای طرح مشکلی مراجعه کردند بدون وقت گیری و بدون نوبت باید معرفی شوند تا حضوری دیدار داشته باشیم چون معتقدم که اگر کارفرما نباشد کارگری هم نیست پس وجود و حضور کارفرمایان است که می توانند با ایجاد اشتغال کارگران را جذب بازار کار کنند یعنی مشکلات کارگری را نباید پشت گوش انداخت و کم کاری کرد و اگر احیاناً در ادارات صنایع استان با کوچکترین کم کاری از همکاران مشاهده شود مطمئناً آن همکار دیگر نمی تواند همراه و همکار ما در آینده باشد.

آری باید اعتراف کرد و گفت دکتر پورحیدری یکی از مدیران خوشننام و باتجربه و کاردارن است که با کوله باری از تجارب و تخصص تلاش دارد تا برای ایجاد اشتغال و جذب سرمایه گذار در منطقه همراه و حامی